



عسل خانم رتبه‌ی دانش آموزان در تمام آزمونهای استاندارد از جمله کنکورهای سازمان سنجش و کنکورهای آزمایشی بر اساس تراز است نه میانگین درس‌ها. در مفهوم تراز این موضوع نهفته است که دانش‌آموز نسبت به بقیه‌ی دانش‌آموزان چه قدر خوب عمل کرده است. یعنی اگر در درسی اختلاف زیادی از میانگین داشته باشید، آن درس به شما کمک زیادی می‌کند و رتبه‌ی شما بهتر می‌شود. به بیان دیگر تراز معیاری است برای مشخص کردن ارزش نمرات بر اساس وضعیت نمره همه شرکت کنندگان. با این مقدمه و پس از درک مفهوم تراز و اهمیت آن باید بدانی تراز که در این آزمون کسب کردی نشان دهنده این است که مطالعه کافی نداشته‌ای و کم درس خوانده‌ای و سوالات آزمون را با تکیه بر اطلاعاتی که داشته‌ای زده‌ای. برای اینکه بتوانی در آزمون‌های بعدی نتیجه بهتری بگیری باید زمان مطالعه خودت را بالا ببری و بیشتر درس بخوانی. با تلاش و زحمت بیشتر می‌توانی به اهداف خودت برسی.



عسل خانم درس علوم درسی پر از مطالب مهم است که شاید یادگیری آن در نگاه اول سخت به نظر برسد. اما هر کاری را اگر از راه خودش وارد شویم و گام به گام پیش برویم سختی آن کمتر می‌شود و حتی شیرین هم به نظر خواهد رسید. مهمترین تفاوت این درس با درس‌های دیگر در این است که علوم تجربی فعالیت‌های زیادی دارد و بیشتر با آزمایش همراه است. پس نکته اول در یادگیری این است که کارهای عملی درس علوم را تا آن جا که می‌توانی انجام دهی چون علوم را باید هم به لحاظ تئوری و هم عملی یاد گرفت. نکته مهم و ضروری دیگری که در مطالعه درس علوم باید به آن توجه داشته باشی داشتن حس کنجکاوی نسبت به محیط اطرافت و مطالبی است که مطالعه می‌کنی. یکی از بهترین روش‌هایی که به یادگیری علوم کمک می‌کند، توجه به اطراف است تا بتوانی خودت هر یک از مفاهیم کتاب را عملاً تجربه و مشاهده کنی. هر پاراگراف از کتاب را که مطالعه می‌کنی باید در مورد مطالب طرح شده، تفکر کنی و نسبت به آن موضوعات کنجکاو باشی و بتوانی پس از مطالعه هر پاراگراف یا موضوع آن را تفسیر کنی. پس صرفاً با حفظ کردن جملات کتاب آن را خوب یاد نخواهی گرفت.



عسل خانم برای تقویت درس ریاضی خود در قدم اول نیاز است تا درک عمیقی از مطالب و مفاهیم ریاضی پیدا کنی. در این درس حتماً حل تمرین‌های کتاب درسی را در برنامه خودت قرار بده. در این درس سه گام اساسی باید رعایت شود. در مرحله اول باید مفاهیم ریاضی به درستی درک شود پس از آن تست‌ها و سوالات متنوعی حل شده و در نهایت تفکر حل مساله پیاده شود. این مرحله که مهم‌ترین مرحله در یادگیری دروس تحلیلی مثل ریاضی می‌باشد به این معناست که بیشتر از تعداد سوالات حل شده، نحوه حل سوالات مهم است. در مباحث جدید ۱۰ سوال ۱۰ سوال پیش برو و پس از زدن آن‌ها به تصحیح سوالات از روی پاسخنامه کلیدی اقدام کن. پس از اینکه سوالات غلط و زنده ات مشخص شد برای هر سوال ۳ الی ۴ دقیقه زمان بگذار و روی سوال فکر کن و سعی کن روش‌های مختلف دیگری را برای حل سوال امتحان کنی. در مرحله آخر از روی پاسخنامه تشریحی جواب سوالات را ببین و روی آن‌ها تامل کن و سعی کن از خودت بپرسی که چرا این سوال با این روش حل شده و امکان اینکه از این روش در سوالات دیگر استفاده شود وجود دارد یا خیر. هر چقدر تسلط روی مباحث بیشتر شود می‌توانی تعداد تست‌ها را بیشتر کنی اما این تعداد نباید از ۵ تست بیشتر شود چون در اینصورت حوصله کافی برای بررسی پاسخ‌های تشریحی و تامل روی آن‌ها را نخواهی داشت.



عسل خانم سعی کن برای آزمون بعدی درس ادبیات را بیشتر بخوانی. بیشتر خواندن و تکرار و مرور می‌تواند به تو کمک کند تا در آزمون‌های بعدی نتایج بهتری کسب کنی.



عسل خانم درس زبان از درس‌هایی است که معمولاً دانش‌آموزان به سختی با آن ارتباط برقرار می‌کنند. اما تو به خوبی از پس آن برآمده‌ای و مشخص است که برای تقویت آن تلاش کرده‌ای. به همین شکل ادامه بده و از تلاش دست بردار.



عسل خانم آفرین، به همین شکل به خواندن درس مطالعات اجتماعی ادامه بده و از تلاش دست نکش تا روز به روز بیشتر پیشرفت کنی.



عسل خانم به نظر می رسد شما علاوه بر بی دقتی در جلسه آزمون تعدادی از سوالات را نیز شانس میزنی. توجه داشته باش که در آزمون تستی نزدن بهتر از غلط زدن است پس تنها سوالاتی را که نسبت به جواب آن ها یقین داری پاسخ بده. ریسک پذیری بالا در آزمون های تستی که دارای نمره منفی هستند به هیچ عنوان توصیه نمی شود. در کنار این مساله نیاز است تا روی بی دقتی خودت نیز کار کنی و تلاش کنی که میزان بی دقتی هایت را کاهش دهی. برای افزایش دقت و یا به بیان بهتر کاهش بی دقتی ده راه حل وجود دارد که دوتای از آنها مربوط به قبل از جلسه آزمون و مابقی مخصوص جلسه آزمون است. البته مقدم بر این ده مورد، موضوعی با عنوان راه حل صفرم مطرح می شود که در واقع بیانگر بحث وراثت است و بیان می کند که بعضی از افراد ذاتا با دقت تر بوده و بی دقتی کمتری انجام می دهند. موضوع وراثت قابل تغییر نیست اما تو می توانی با رعایت ده اصل زیر به میزان زیادی بی دقتی هایت را کاهش دهی. این ده راه حل به شرح زیر است: ۱- افزایش تعداد تست: زدن تست های بیشتر باعث افزایش سرعت عمل شده و خیلی از بی دقتی هایی که ممکن است سر جلسه آزمون انجام دهی را در خانه و در هنگام زدن تست انجام مرتکب می شوی و این خود کمک می کند تا سطح تسلط تو بالا رفته و در جلسه آزمون دچار بی دقتی کمتری شوی. ۲- مرور اشتباهات قبلی: تحلیل سوالات آزمون و مرور اشتباهات مرتکب شده در آزمون شانس ارتکاب بی دقتی را کاهش می دهد. ۳- خواندن کامل سوال: خواندن کامل سوال به تو کمک خواهد کرد تا نکاتی را که ممکن است در انتهای سوال آمده باشد از قلم نیندازی ۴- خط کشیدن دور کلمات کلیدی: به هنگام خواندن سوال دور کلمات کلیدی خط بکش این کار کمک می کند تا به هنگام حل کردن سوال و زدن جواب نکته ای را از قلم نیندازی ۵- خواندن تمام گزینه ها: همیشه حتی اگر جواب مورد نظر خودت را در گزینه ای یافتی، سعی تمامی گزینه ها را بخوانی چون ممکن است نکته ای را از قلم انداخته باشی و با دیدن سایر گزینه ها آن را دریابی ۶- درست نشستن: صاف نشستن می تواند به دلایل پزشکی روی سرعت، دقت و تمرکز تاثیر گذار باشد. ۷- تمرکز بر روی سوالی که حل می کنی: به هنگام حل کردن هر سوال تنها باید روی همان سوال تمرکز کنی و فکر کنی که دفترچه آزمون تنها دارای همین سوال است و به سوالات قبل و بعد به هیچ عنوان فکر نکنی. ۸- اشتباهات موردی: باید حواست را جمع کنی تا اشتباهاتی مانند وارد کردن جواب به اشتباه در پاسخنامه و یا انتخاب اشتباه گزینه به جای جواب را انجام ندهی. ۹- تمیز نوشتن: باید تمرین کنی تا راه حل سوالات را با فونتی مناسب و تمیز در دفترچه بنویسی ۱۰- دغدغه: به عنوان آخرین راه حل تاکید بر این موضوع است که باید دغدغه رعایت همه راه حل های گفته شده وجود داشته باشد و هیچ یک از این راه حل ها به تنهایی برای کاهش بی دقتی کافی نمی باشند و رعایت همه آن ها در کنار هم می تواند شانس ارتکاب بی دقتی را به شدت کاهش دهد. برای اینکه با روش های افزایش دقت بیشتر آشنا شوی می توانی روی لینک زیر کلیک کنی و فیلم آموزشی مرتبط آن را مشاهده کنی.

روش های افزایش دقت



عسل خانم علت اینکه شما در پاسخ دادن به سوالات دشوار به خوبی عمل نکرده ای چند عامل می باشد. عامل اول درست درس نخواندن است، ممکن است شما زمان زیادی را به مطالعه دروس مختلف اختصاص دهی اما به علت آشنا نبودن با روش صحیح مطالعه دروس مختلف نتوانی از مطالعه خود بهره کامل را ببری و مطالب را عمیق یاد بگیری. برای رفع این مشکل لازم است تا ابتدا نحوه صحیح مطالعه کردن را بیاموزی. مطالعه صحیح در سه مرحله مطالعه جزوه، کتاب و تست زدن صورت می گیرد. توجه داشته باش که برای دروس تحلیلی لازم است ۳۰ درصد زمان خود را به دو قسمت اول و ۷۰ درصد باقی مانده را به تست زدن اختصاص دهی در حالیکه این امر برای دروس خواندنی برعکس می باشد. برای آشنایی با دروس تحلیلی و خواندنی می توانی به لینک های زیر رفته و فیلم های آموزشی آن ها را مشاهده کنی.

[مطالعه دروس تحلیلی](#)

[مطالعه دروس خواندنی](#)

عامل دوم موضوع تفکر حل مساله است. تو باید تلاش کنی تا تفکر حل مساله را در خود تقویت کنی. تفکر حل مسئله به این معناست که بیشتر از تعداد سوالات حل شده، نحوه حل سوالات مهم است. در مباحث جدید ۱۰ سوال ۱۰ سوال پیش برو و پس از زدن آن ها به تصحیح سوالات از روی پاسخنامه کلیدی اقدام کن. پس از اینکه سوالات غلط و نزده ات مشخص شد برای هر سوال ۳ الی ۴ دقیقه زمان بگذار و روی سوال فکر کن و سعی کن روش های مختلف دیگری را برای حل سوال امتحان کنی. در مرحله آخر از روی پاسخنامه تشریحی جواب سوالات را ببین و روی آن ها تامل کن و سعی کن از خودت بپرسی که چرا این سوال با این روش حل شده و امکان اینکه از این روش در سوالات دیگر استفاده شود وجود دارد یا خیر. هر چقدر تسلط روی مباحث بیشتر شود میتوانی تعداد تست ها را بیشتر کنی اما این تعداد نباید از ۵۰ تست بیشتر شود چون در اینصورت حوصله کافی برای بررسی پاسخ های تشریحی و تامل روی آن ها را نخواهی داشت. عامل سوم عدم تمرکز به هنگام درس خواندن است. در ارتباط با موضوع تمرکز لازم است تا اگر دل مشغولی ویژه ای داری ابتدا آن را حل کنی یا کنار بگذاری. پس از آن با استفاده از ۱۱ راه حل زیر می توانی تمرکز خود را بالا ببری. ۱- یادداشت کردن عوامل مزاحم: هنگام درس خواندن یک برگه سفید داشته باش و هر زمان که عاملی ذهنت را مشغول کرد در آن یادداشت کن ۲- شرطی کردن مکان مطالعه: در پشت میز مطالعه نباید کاری جز درس خواندن انجام دهی و همچنین نباید به چیزی جز درس فکر کنی. میز مطالعه باید برای تو تنها مکان درس خواندن باشد ۳- ثابت بودن مکان مطالعه: جا به جایی مکان مطالعه می تواند باعث درگیری ذهن و کاهش تمرکز شود. ۴- افزایش سرعت: در فصول خواندنی باید مباحث ساده را سریع بخوانی و نیازی به عمیق خواندن مطلب نیست، همچنین در دروس تحلیلی به هنگام تست زدن نباید روی تست های ساده تامل کنی و فقط روی غلط و نزده ها تامل می کنیم ۵- افزایش عمق: در فصول خواندنی باید روی پاراگراف ها و مطالبی که متوجه نمی شوی تامل کنی و بارها آن را تکرار کرده و برای خود توضیح دهی تا به طور کامل متوجه شوی، در دروس تحلیلی نیز باید در تست هایی که نیاز به تامل دارند تفکر حل مساله را پیاده نمایی. ۶- اشتیاق: معمولا افراد کارهایی را که دوست ندارند با تمرکز انجام نمی دهند و همین امر باعث کاهش کیفیت و کمیت کار می شود. برای افزایش اشتیاق به درس خواندن لازم است تا هر روز اهداف را با خودت مرور کنی همچنین عمیق درس خواندن نیز به افزایش اشتیاق کمک خواهد کرد. فراموش نکن لذت یک امر بردنی است و کافی است که بخواهی تا از درس خواندن لذت ببری پس باید تصویر ذهنی خود را اصلاح کنی. ۷- درست نشستن: درست نشستن کمک می کند تا اکسیژن کافی به مغز رسیده و در نتیجه عدم تمرکز ناشی از خستگی رخ ندهد. ۸- انحراف کانون توجه: باید کانون توجه را از حاشیه درس به خود درس معطوف کنی ۹- برنامه: با برنامه ریزی و رعایت آن امکان توجه به حاشیه های مختلف کم شده و ذهن کمتر تمرکزش را از دست می دهد. ۱۰- مرور افکار: شب با افکاری که در مرحله اول روی کاغذ سفید در طول روز نوشته بودی مواجه منطقی می کنی. روی افکاری که ارزش فکر کردن دارند تامل می کنی و آن ها را منطقی و از زوایای مختلف بررسی می کنی ۱۱- دغدغه: به عنوان آخرین راه حل تاکید بر این موضوع است که باید دغدغه رعایت همه راه حل های گفته شده وجود داشته باشد و هیچ یک از این راه حل ها به تنهایی برای افزایش تمرکز کافی نمی باشند و رعایت همه آن ها در کنار هم می تواند تمرکز تو را بالا ببرد. برای آشنایی بیشتر با موضوع تمرکز می توانی فیلم آموزشی را از لینک زیر ببینی:

[تمرکز](#)



عسل خانم شما تعداد زیادی از سوالات آزمون را نزدی. سه عامل می تواند باعث شود که در جلسه آزمون تو نتوانی به سوالات پاسخ دهی. - عامل اول نرسیدن به بودجه بندی آزمون است که می تواند به سه دلیل اتفاق بیفتد. دلیل اول متفاوت بودن مباحث تدریسی دبیر در مدرسه با بودجه بندی آزمون است که در این حالت نیازی به نگرانی نیست. دلیل دوم زمان مطالعه کم است که برای رفع آن باید در درس هایی که تعداد زنده بالایی داری زمان بیشتری برای مطالعه اختصاص دهی. دلیل سوم که مهم ترین و اصلی ترین عامل اثر گذار بر نرسیدن به بودجه بندی آزمون می باشد سرعت پایین مطالعه است. سرعت پایین مطالعه ممکن است به ۷ دلیل اتفاق بیفتد: ۱- دغدغه: بعضی از دانش آموزان متأسفانه دغدغه زمان را ندارند اگر تو در این دسته افراد هستی، لازم است تا با سریع تر انجام دادن کارهای غیر درسی خود این موضوع را تمرین کرده و زمان را به دغدغه خود تبدیل کنی. این کار ناخودآگاه به افزایش سرعت مطالعه تو کمک خواهد کرد. ۲- روش مطالعه غلط: در این حالت چون روش مطالعه غلط است سرعت مطالعه پایین می آید. از آفت های غلط مطالعه می توان به تکرار مداوم یک جمله برای حفظ شدن و نوشتن مطالب برای حفظ شدن و یادگرفتن مطلب اشاره کرد. راهکار پیشنهادی برای رفع مشکل اول مرور و یادگیری ۵ مرحله روش مطالعه دروس خواندنی است و راهکار مشکل دوم یادداشت کردن نکات و فرمول هایی که فکر میکنی به خوبی یاد نگرفته ای بر روی یک برگه A4 و چسباندن آن روی دیوار و تکرار هر شب آن ها به مدت یک هفته است. برای آشنایی با ۵ مرحله دروس خواندنی می توانی به لینک زیر رفته و فیلم آموزشی آن را مشاهده کنی.

مطالعه دروس خواندنی

۳- مطالعه بیش از حد جزوه: در این حالت دانش آموزان زمان زیادی را صرف مطالعه جزوه کرده و در اولین مرحله از سه مرحله مطالعه (جزوه، کتاب درسی، تست) می مانند. این مساله می تواند به علت تنوع جزوه، مطالعه بیش از حد جزوه و یا کاهش نیافتن زمان مطالعه جزوه در دفعات بعدی باشد. باید توجه داشته باشی که مطالعه چند جزوه بسیار اشتباه بوده و جزوه کامل وجود ندارد پس مطالعه یک جزوه که کیفیت آن بالای ۵۰ درصد است کفایت. که ترجیحا این جزوه همان جزوه ای باشد که در سر کلاس دبیر تدریس می کند. نکته بعدی احساس فراموشی پس از مطالعه جزوه می باشد. فراموش نکن که پس از عبور از مرحله مطالعه جزوه و کتاب و ورود به مرحله تست به هیچ عنوان نباید حتی در صورت فراموشی مطلبی به جزوه رجوع کنی بلکه باید مطالب فراموش شده را از طریق مرور و تحلیل تست ها به یاد آورده و یاد بگیری. و در نهایت باید به یاد داشته باشی که برای مرور جزوه در دفعات بعدی نباید زمانی به اندازه دفعه اول صرف کنی، به طور مثال بار دوم مطالعه جزوه باید کمتر از ۳۰ الی ۴۰ درصد بار اول زمان بگیرد. ۴- کندی در تست زدن: کندی در تست زدن به سه علت اتفاق می افتد. علت اول تنوع کتاب تست است. به جای زدن کتاب های مختلف یک کتاب تست را خوب بزنی و همان را مرور کن. علت دوم زمان نگرافتن به هنگام تست زدن است برای تست زدن سعی کن زمان بگیری. البته در بحث زمان تست موضوع رقابت با خویشتن نیز امر مهمی است که باید تلاش کنی تا هر بار که تست میزنی زمان زدن تست خودت را نسبت به دفعه قبل کمی بهبود ببخشی. سومین و آخرین علت خواندن جواب تمام تست هاست. فراموش نکن فقط جواب ۴ دسته از تست ها را باید بخوانی: تست هایی که غلط زدی، تست هایی که نزدی، تست هایی که دارای درسنامه هستند و تست هایی که راه حلی که از طریق آن تست را حل کردی زمان بر بوده و یا به دلت نمی چسبد. ۵- تمرکز: عدم تمرکز به هنگام درس خواندن موجب پایین آمدن سرعت مطالعه می شود. برای تقویت تمرکز می توانی فیلم آموزشی زیر را دیده و راهکارهای افزایش تمرکز را تمرین کنی.

تمرکز

۶- عدم وجود آرامش: تنها چیزی که برای یک دانش آموز از درس خواندن مهم تر است آرامش است. نبود آرام و استرس بالا باعث کاهش کمیت و کیفیت مطالعه می شود. پس توصیه میکنم آرامش خود را حفظ کرده و بدون استرس به مطالعه دروس خود بپردازی. ۷- وسواس: افرادی که وسواس فکری و عملی دارند نیازمند این هستند که به روان شناس مراجعه کرده و سعی در رفع این موضوع نمایند تا بتوانند سرعت مطالعه خود را بالا ببرند. مهم ترین نکته در موضوع سرعت مطالعه این است که تو باید متوجه شوی کدام یک از ایرادات گفته شده را داری و سعی کنی با استفاده از راهکارهای گفته شده آن ها را برطرف نمایی. برای آشنایی بیشتر با این مبحث می توانی به لینک زیر رفته و فیلم آموزشی آن را ببینی.

دلایل پایین بودن سرعت مطالعه

- عامل دوم کم آوردن زمان در جلسه آزمون است که برای رفع این مشکل لازم است تا مهارت مدیریت زمان را یاد بگیری. در مدیریت زمان اولین نکته این است که روی درس خاصی گیر نکنی و سخت بودن یک درس به باقی درس ها لطمه نزند. راهکاری که برای این موضوع به تو پیشنهاد میکنم استفاده از زمان نقصانی است. در آزمون برای هر درس یک زمان پیشنهادی وجود دارد، تو باید برای هر درس یک تایم دومی را تعیین کنی که از تایم پیشنهادی کوچکتر بوده و عدد رندی باشد. بنابر این اگر در هر درسی هستی و زمان آن درس تمام شد کنار سوالی که هستی یک دایره با فلش می کشی و آن درس را رها می کنی و به درس بعدی می روی. دومین نکته این است که مهم تر از اینکه در درس خاصی گیر نکنی نباید در تست خاصی گیر کنی. برای گیر نکردن در تست خاص سه نماد تعریف می کنیم: نماد اول هیچی است به این معنا که کنار تستی که زدی هیچ علامتی نمی گذاری. نماد دوم ضربدر است، در کنار تست هایی که وقتی می خوانی هیچ راه حلی به ذهنت نمی رسد و یا جز مباحثی بوده که نخوانده ای یک علامت ضربدر می زنی و نماد سوم دایره است که خودش پنج مفهوم دارد. اول سوالاتی که حل می کنی اما جواب در گزینه ها نیست، این سوالات را دوباره حل نمی کنی و کنارش دایره می زنی. دوم سوالاتی را که بلدی و می دانی در کجای کتاب هست ولی در لحظه خواندن سوال یادت نمی آید، روی این سوالات بار اول فکر نمی کنی و در کنارش دایره می زنی. سوم سوالاتی که بلدی ولی راه حلشان طولانی است، این سوالات را نیز در بار اول حل نمی کنی و کنارش دایره می زنی. چهارم سوالاتی که در تایم نقصانی نرسیدی و کنارش فلش و دایره زده ای و پنجم سوالاتی که شک بین دو گزینه داری. در انتهای دفترچه با رعایت تایم نقصانی زمانی را اضافه خواهی آورد در این زمان به ابتدای دفترچه بر می گردی و روی سوالات دایره دار زمان می گذاری. فراموش نکن که اولویت دایره هایی است که اصلا نرسیدی سوالاتش را بخوانی. باقی دایره ها با هم فرقی نکرده و مهم نیست که هر سوال از کدام نوع دایره است. و در نهایت پس از زدن سوالات دایره دار اگر زمان داشتی آن را به سوالاتی که کنار آن ها ضربدر زدی اختصاص می دهی. فقط توجه داشته باش که این تایم پس انداز باید بین همه

دروس تقسیم شود و روی یک درس خاص دوباره نباید گیر کنی. - عامل سوم و آخرین عامل که باعث تعداد نژده بالا در آزمون می شود محتاط بودن بیش از حد است. اگر از آن دسته افرادی هستی که در زدن سوالات زیاد احتیاط می کنی لازم است تا کمی ریسک پذیر تر شوی و ریسک پذیری را تا حد معقولی در خود تقویت کنی. برای آشنایی بیشتر با مبحث تعداد سوالات نژده در آزمون می توانی به لینک زیر رفته و فیلم آموزشی آن را ببینی.
سوالات نژده آزمون

پیشنهاد میکنیم روی لینک های زیر کلیک کنید و فیلم تدریس مبحثی رو که تست هاشو اشتباه پاسخ دادی و یا اصلاً پاسخ ندادی رو به صورت کاملاً رایگان ببینی

سوال : ۱۲ - فارسی-درس ۱۲ (خدمات متقابل اسلام و ایران)

<https://driq.com/watch/Ye1e95a9-ae83-4fcc-82a-29e9eFeb3e7>

سوال : ۱۴ - فارسی-درس ۱۳ (اسوه نیکو)

<https://driq.com/watch/b298afab-e6bb-4f13-b318-90c58cabf6b5>

سوال : ۱۵ - فارسی-درس ۱۳ (اسوه نیکو)

<https://driq.com/watch/b298afab-e6bb-4f13-b318-90c58cabf6b5>

سوال : ۱۸ - فارسی-درس ۱۰ (کلاس ادبیات، مرواریدی در صدف، زندگی حسابی، فرزند انقلاب)

<https://driq.com/watch/ff1e2fa-83c8-4201-b4ce-13c9b5c0e70f>

سوال : ۱۹ - فارسی-درس ۶ (قلب کوچکم را به چه کسی بدهم ؟)

<http://driq.com/watch/7935a3a2-7e49-4114-83ab-7434c9e7b37e>

<https://driq.com/watch/5bf01ff6-c67c-47d0-8bef-dbaec20359b5>

سوال : ۲۱ - عربی-درس ۱ (قیمه العلم، نورالکلام و کنز الکنوز)

<http://driq.com/watch/4dadba8d1-021c-491e-bf34f-28f863c650aa>

<http://driq.com/watch/8c1bcd26-c098-4703-b470-ffb4540fd9ae>

سوال : ۲۲ - عربی-درس ۲ (جواهر الکلام، کنوز الحکم و کنز النصیحه)

<http://driq.com/watch/223c13f7-000e-419d-ba48-0c17cf093b33>

<http://driq.com/watch/8e6ad0f8-ec59-43d0-9cf4-84bb293089f8>

سوال : ۲۳ - عربی-درس ۶ (الجملات الذهبیه)

<http://driq.com/watch/c2102d09-686d-fde5-980e-f3b813b4dbaf6>

سوال : ۲۶ - عربی-درس ۱ (قیمه العلم، نورالکلام و کنز الکنوز)

<http://driq.com/watch/4dadba8d1-021c-491e-bf34f-28f863c650aa>

سوال : ۳۲ - مطالعات اجتماعی-درس دهم(ایران،خانه ما)

<http://driq.com/watch/fac1498f-58c0-4671-ad70-5c81f8c45435>

سوال : ۳۶ - مطالعات اجتماعی-درس دهم(ایران،خانه ما)

<http://driq.com/watch/fac1498f-58c0-4671-ad70-5c81f8c45435>

سوال : ۵۳ - علوم تجربی-فصل سوم (اتمها، الفبای مواد)

<http://driq.com/watch/b85ff65a-cc97-45bf-alc5-Ace8435bd3c5>

سوال : ۵۴ - علوم تجربی-فصل پنجم (از معدن تا خانه)
<http://driq.com/watch/۴۳c۹۴feb-۴۸۲۳-۴۵۶۸-b۱۰۵-۹۰۸f۳ef۸۲۳e۸>

سوال : ۵۵ - علوم تجربی-فصل ششم (سفر آب روی زمین)
<http://driq.com/watch/۴۸d۰a۲۷f-f۵۶۳-۴۹bc-۸۶fa-bd۴۸۶۳۹۰۱۲aa>

سوال : ۵۶ - علوم تجربی-فصل ششم (سفر آب روی زمین)
<http://driq.com/watch/۴۸d۰a۲۷f-f۵۶۳-۴۹bc-۸۶fa-bd۴۸۶۳۹۰۱۲aa>

سوال : ۵۷ - علوم تجربی-فصل هشتم (انرژی و تبدیل‌های آن)
<http://driq.com/watch/۱۱۰bfe۱۸-۹۸۸۶-۴e۴۳-a۱۹۲-f۳۳d۱۳۰۳۹fc۲>

سوال : ۵۸ - علوم تجربی-فصل هشتم (انرژی و تبدیل‌های آن)
<http://driq.com/watch/۱۱۰bfe۱۸-۹۸۸۶-۴e۴۳-a۱۹۲-f۳۳d۱۳۰۳۹fc۲>

سوال : ۶۰ - علوم تجربی-فصل دهم (گرما و بهینه‌سازی مصرف انرژی)
<http://driq.com/watch/۷f۵e۰۵۷۰-a۲۷d-۴dec-bb۸۵-۷۵b۲۰۴۵fe۱۰b>

سوال : ۶۱ - علوم تجربی-فصل دهم (گرما و بهینه‌سازی مصرف انرژی)
<http://driq.com/watch/۷f۵e۰۵۷۰-a۲۷d-۴dec-bb۸۵-۷۵b۲۰۴۵fe۱۰b>

سوال : ۶۲ - علوم تجربی-فصل دهم (گرما و بهینه‌سازی مصرف انرژی)
<http://driq.com/watch/۷f۵e۰۵۷۰-a۲۷d-۴dec-bb۸۵-۷۵b۲۰۴۵fe۱۰b>

سوال : ۶۳ - علوم تجربی-فصل دهم (گرما و بهینه‌سازی مصرف انرژی)
<http://driq.com/watch/۷f۵e۰۵۷۰-a۲۷d-۴dec-bb۸۵-۷۵b۲۰۴۵fe۱۰b>

سوال : ۷۱ - ریاضی-فصل پنجم (شمارنده‌ها و اعداد اول)
<http://driq.com/watch/۸۲ce۴۲۲۹-۵۲۵d-۴۴۶۰-b۲۴۰-۷۴۹۰۸۱۰۷۲۴۵۰>

سوال : ۷۲ - ریاضی-فصل اول (راهبردهای حل مسئله)
<http://driq.com/watch/b۳۷۶۶b۹۱-b۸b۹-۴d۵b-۸۶۸c-۹b۹۰۲۳bfb۱b۴>

سوال : ۷۴ - ریاضی-فصل اول (راهبردهای حل مسئله)
<http://driq.com/watch/b۳۷۶۶b۹۱-b۸b۹-۴d۵b-۸۶۸c-۹b۹۰۲۳bfb۱b۴>

سوال : ۷۶ - ریاضی-فصل سوم (جبر و معادله)
<http://driq.com/watch/fce۹a۱ff-a۴ec-fb۱۳-۸۸e۸-f۴۸c۵fb۷۵۱b۵>

سوال : ۷۸ - ریاضی-فصل پنجم (شمارنده‌ها و اعداد اول)
<http://driq.com/watch/۸۲ce۴۲۲۹-۵۲۵d-۴۴۶۰-b۲۴۰-۷۴۹۰۸۱۰۷۲۴۵۰>

سوال : ۷۹ - ریاضی-فصل سوم (جبر و معادله)
<http://driq.com/watch/fce۹a۱ff-a۴ec-fb۱۳-۸۸e۸-f۴۸c۵fb۷۵۱b۵>

سوال : ۸۰ - ریاضی-فصل چهارم (هندسه و استدلال)
<http://driq.com/watch/۱f۱۶d۵e۷-d۸aa-۴۹۷۰-۹۴۶e-c۰۲۵۳۶۷cde۵۸>

سوال : ۸۲ - ریاضی-فصل سوم (جبر و معادله)

<http://driq.com/watch/fce9a1ff-afec-fb1۳-۸۸e۸-f۴۸c۵fb۷۵۱b۵>

سوال : ۸۴ - ریاضی-فصل چهارم (هندسه و استدلال)

<http://driq.com/watch/۱f۱۶d۵e۷-d۸aa-۴۹۷۰-۹f۶e-c۰۲۵۳۶۷cde۵۸>

سوال : ۹۰ - ریاضی-فصل اول (راهبردهای حل مسئله)

<http://driq.com/watch/b۳۷۶۶b۹۱-b۸b۹-۴d۵b-۸۶۸c-۹b۹۰۲۳bfb۱b۴>